
Zápis schůze výboru SRPŠ konané dne 16.5.2018 

Přítomno 15 členů výboru a  paní účetní Pokorná  

Omluvena - paní M.Hendrichová 4.C 

Neomluveni - paní P.Drtinová R8.A, paní G.Stančíková 1.A, paní Z.Müllerová 1.B, pan Z.Kovářík 4.B 

 

 

1. Informace pana ředitele Růžičky  

 a)  Pan ředitel pokračuje ve své funkci  další šestileté období. Vzhledem ke své funkci 

senátora bude uvolněn ze své funkce ředitele školy a volí svého statutárního zástupce, 

současnou paní zástupkyni Ivanu Landsingerovou. 

 b)  Informace o probíhajících maturitách  

      2.     Rozloučení s panem ředitelem a poděkování za spolupráci 

 

3.  Informace paní předsedkyně SRPŠ Pařízkové  

a) Podání daňového přiznání řádně a včas 

b) Rozpočet – seznámení s průběžným čerpáním 

c) Výběr příspěvků od rodičů – bez problémů 

d) Informace o brzké potřebě nové účetní, paní Pokorná bude za rok s maturitou svého syna končit. 

e) Informace o brzké  potřebě nové sociální a grantové komise, paní Šímová končí letošním školním 

rokem a paní Müllerová končí za rok s maturitou své dcery.  

f) Paní předsedkyně žádá zástupce jednotlivých tříd, aby se poptali ve svých třídách po 

dobrovolnících na pozice účetní a sociální/grantová komise. 

 

4. Informace komise sociální a grantové  

a) Schválena dotace 2.B na vymalování třídy. Další žádosti nebyly zatím  dotažené do konce ze strany 

studentů. 

 

5. Diskuse – Dotaz rodičů na výuku matematiky. Krátká diskuse na toto téma. 

6. Další setkání v novém školním roce před prosincovými třídními schůzkami, bližší termín bude upřesněn 

v začátku nového školního roku. 

 

 

 

 

Zapsala  : paní Lucie Šímová 

Kontrola: paní Iveta Pařízková 

 

 

 

 

 

  


